SEPARATAS 2022.indd   22 30/11/21   11:38
458
PD CPD      CPD-100 HPD
Ø
mm € € € €
PD0500 5,00 CPD0500 CPD0500-100
HPD1
PD0600 6,00
CPD0600 CPD0600-100PD0650 6,50
PD0800 8,00
PD0850 8,50
CPD0850 CPD0850-100PD0900 9,00
PD1000 10,00
PD1050 10,50 CPD1050 CPD1050-100PD1200 12,00
PD1450 14,50
CPD1450
CPD1450-100
HPD2
PD1600 16,00 CPD1600-100
PD1800 18,00 CPD1800-100
PD2000 20,00 CPD2000-100
GBD
GBP
EPD

12,70
*
        150 mm         200 mm
D1
mm
L1x L2
mm €
L1x L2
mm €
L1x L2
mm €
3,0 BW603 70x30
3,5 BW60350 70x30
4,0 BW604 70x30
4,5 BW60450 85x45
5,0 BW605 85x45 BW605X150 150x80
5,5 BW60550 85x45
6,0 BW606 100x50 BW606X150 150x80 BW606X200 200x140
6,5 BW60650 100x50
7,0 BW607 100x50 BW607X150 150x80
8,0 BW608 120x70 BW608X150 150x80 BW608X200 200x140
9,0 BW609 120x70
10,0 BW610 120x70 BW610X150 150x80 BW610X200 200x140
11,0 BW611 150x80
12,0 BW612 150x80 BW612X200 200x140
13,0 BW613* 150x80
14,0 BW614* 150x80 BW614X200* 200x140
15,0 BW615* 160x80
16,0 BW616* 160x80 BW616X200* 200x140
18,0 BW618* 160x80 BW618X200* 200x140
20,0 BW620* 160x80
22,0 BW622* 160x80
24,0 BW624* 160x80
25,0 BW625* 160x80
                         300 mm          400 mm          600 mm          1000 mm
D1
mm
L1x L2
mm €
L1x L2
mm €
L1x L2
mm €
L1x L2
mm €
6,0 BW606X300 300x200 BW606X400 400x300 BW606X600 600x500
8,0 BW608X300 300x200 BW608X400 400x300 BW608X600 600x500
10,0 BW610X300 300x200 BW610X400 400x300 BW610X600 600x500
12,0 BW612X300 300x200 BW612X400 400x300 BW612X600 600x500 BW612X1000 1000x900
13,0 BW613X300* 300x200 BW613X400* 400x300 BW613X1000* 1000x900
14,0 BW614X300* 300x200 BW614X400* 400x300 BW614X600* 600x500 BW614X1000* 1000x900
15,0 BW615X300* 300x200 BW615X400* 400x300 BW615X600* 600x500 BW615X1000* 1000x900
16,0 BW616X300* 300x200 BW616X400* 400x300 BW616X600* 600x500 BW616X1000* 1000x900
17,0 BW617X1000* 1000x900
18,0 BW618X300* 300x200 BW618X400* 400x300 BW618X600* 600x500 BW618X1000* 1000x900
20,0 BW620X300* 300x200 BW620X400* 400x300 BW620X600* 600x500 BW620X1000* 1000x900
22,0 BW622X300* 300x200 BW622X400* 400x300 BW622X600* 600x500 BW622X1000* 1000x900
24,0 BW624X300* 300x200 BW624X400* 400x300 BW624X600* 600x500 BW624X1000* 1000x900
25,0 BW625X300* 300x200 BW625X400* 400x300 BW625X600* 600x500 BW625X1000* 1000x900
26,0 BW626X1000* 1000x900
28,0 BW628X1000* 1000x900
30,0 BW630X1000* 1000x900
Brocas Construcción
Gris
BROCA SERIE PROFESIONAL PARA PARED CON PUNTA DE METAL DURO
Ref. BW6

Ø 5 -6 -8 -10 x 110 mm Ø 5-6-8x110mm Ø 6-8-10x160 mm Ø 5 -6 -8 -10 x 160 mm Ø 5-6-x110mm Ø 6-8-10x160mm
W05D0080 W05D0708
7 6
Ø 5-6-8 x 110 mm     Ø 6-8-10-12 x 160 mm Ø 6 x 110 mm     Ø 6-8-10-12-14 x 160 mm
SDS
Plus
W99
D1
mm
L2
mm
L1
mm
Ø
min/max €
W9904X110 4 60 110 4.18-4.30
W9905X110 5 60 110 5.18-5.30
W9906X110 6 60 110 6.18-6.30
W9908X110 8 60 110 8.21-8.36
W9910X110 10 60 110 10.21-10.36
W9904X160 4 110 160 4.18-4.30
W9905X160 5 110 160 5.18-5.30
W9906X160 6 110 160 6.18-6.30
W9908X160 8 110 160 8.21-8.36
W9910X160 10 110 160 10.21-10.36
W9912X160 12 110 160 12.23-12.43
W9914X160 14 110 160 14.23-14.43
W9916X160 16 110 160 16.23-16.43
W99
D1
mm
L2
mm
L1
mm
Ø
min/max €
W9905X210 5 160 210 5.18-5.30
W9906X210 6 160 210 6.18-6.30
W9908X210 8 160 210 8.21-8.36
W9910X210 10 160 210 10.21-10.36
W9912X210 12 160 210 12.23-12.43
W9914X210 14 160 210 14.23-14.43
W9916X210 16 160 210 16.23-16.43
W9906X260 6 210 260 6.18-6.30
W9908X260 8 210 260 8.21-8.36
W9910X260 10 210 260 10.21-10.36
W9912X260 12 210 260 12.23-12.43
W9914X260 14 210 260 14.23-14.43
W9916X260 16 210 260 16.23-16.43
DIN
8039
Gr
is

Super
L1
L2
D1
          120 mm          170 mm           220 mm          270 mm
Ø
mm
L1x L2
mm €
L1x L2
mm €
L1x L2
mm €
L1x L2
mm €
3,0 W8803X120 120x50 W8803X170 170x100
4,0 W8804X120 120x50 W8804X170 170x100
5,0 W8805X120 120x50 W8805X170 170x100 W8805X220 220x150 W8805X270 270x200
6,0 W8806X120 120x50 W8806X170 170x100 W8806X220 220x150 W8806X270 270x200
6,5 W880650X120 120x50 W880650X170 170x100 W880650X220 220x150 W880650X270 270x200
7,0 W8807X120 120x50 W8807X170 170x100 W8807X220 220x150
8,0 W8808X120 120x50 W8808X170 170x100 W8808X220 220x150 W8808X270 270x200
10,0 W8810X120 120x50 W8810X170 170x100 W8810X220 220x150 W8810X270 270x200
12,0 W8812X170 170x100 W8812X220 220x150 W8812X270 270x200
13,0 W8813X170 170x100 W8813X220 220x150
14,0 W8814X170 170x100 W8814X220 220x150 W8814X270 270x200
16,0 W8816X220 220x150 W8816X270 270x200
320 mm 370 mm 470 mm
Ø
mm
L1x L2
mm €
L1x L2
mm €
L1x L2
mm €
5,0 W8805X320 320x250 W8805X370 370x300
6,0 W8806X320 320x250 W8806X470 470x400
6,5 W880650X320 320x250
8,0 W8808X320 320x250 W8808X370 370x300 W8808X470 470x400
10,0 W8810X320 320x250 W8810X370 370x300 W8810X470 470x400
12,0 W8812X320 320x250 W8812X470 470x400
14,0 W8814X320 320x250 W8814X370 370x300 W8814X470 470x400
16,0 W8816X320 320x250 W8816X470 470x400
18,0 W8818X320 320x250 W8818X470 470x400
20,0 W8820X320 320x250 W8820X470 470x400
SDS
Plus
Brocas Construcción
Gris

143,94 145,94 173,93
175,26 205,25
499,24
599,09
55,95 82,74 59,28 68,69
457-490_Brocas_Construccion_2022.indd   481 24/11/21   9:37
482
REB
D1
mm
L1
mm
L2
mm
Z €
REB10X300 10 300 80 4
REB12X300 12 300 80 4
REB14X300 14 300 80 4
REB16X300 16 300 80 6
REB18X300 18 300 80 6
REB20X300 20 300 80 6
REB22X300 22 300 80 8
REB26X300 26 300 80 8
REB28X300 28 300 80 10
REB32X300 32 300 80 10
SDS
Plus Z
4 -12
Brocas Construcción

53,27
54,51
61,41
66,19
72,41
81,77
457-490_Brocas_Construccion_2022.indd   482 24/11/21   9:38
483
SDS
Max
QT
D1
mm
L1x L2
mm €
QT12X340 12 340x200
QT12X540 12 540x400
QT12X740 12 740x600
QT12X940 12 920x800
QT14X340 14 340x200
QT14X540 14 540x400
QT14X740 14 740x600
QT14X940 14 920x800
QT15X340 15 340x200
QT15X540 15 540x400
QT16X340 16 340x200
QT16X540 16 540x400
QT16X740 16 740x600
QT16X940 16 920x800
QT16X1340 16 1320x1200
QT17X340 17 340x200
QT17X540 17 540x400
QT18X340 18 340x200
QT18X540 18 540x400
QT18X720 18 740X600
QT18X940 18 920X800
QT18X1320 18 1320X1200
L1
L2
D1
QT
D1
mm
L1x L2
mm €
QT19X320 19 320x200
QT19X520 19 520x400
QT20X320 20 320x200
QT20X520 20 520x400
QT20X720 20 720x600
QT20X920 20 920x800
QT20X1320 20 1320x1200
QT22X320 22 320x200
QT22X520 22 520x400
QT22X720 22 720x600
QT22X920 22 920x800
QT22X1320 22 1320x1200
QT24X320 24 320x200
QT24X520 24 520x400
QT25X320 25 320x200
QT25X520 25 520x400
QT25X720 25 720x600
QT25X920 25 920x800
QT25X1320 25 1320x1200
QT26X320 26 320x200
QT26X520 26 520x400
QT28X320 28 320x200
QT
D1
mm
L1x L2
mm €
QT28X520 28 520x400
QT28X720 28 720x600
QT28X920 28 920x800
QT28X1320 28 1320x1200
QT30X320 30 320x200
QT30X520 30 520x400
QT32X320 32 320x200
QT32X520 32 520x400
QT32X720 32 720x600
QT32X920 32 920x800
QT35X520 35 520x400
QT35X720 35 720x600
QT35X920 35 920x800
QT35X1320 35 1320x1200
QT38X520 38 520x400
QT38X720 38 720x600
QT40X520 40 520x400
QT40X720 40 720x600
QT40X920 40 920x800
QT40X1320 40 1320x1200
Gr
is
Br
oc

224,17
263,74
267,26
304,99
330,43
529,46
457-490_Brocas_Construccion_2022.indd   483 24/11/21   9:38
484
SDS
Max
AX
D1
mm
L1x L2
mm €
AX12.0X340 12 340x200
AX12.0X540 12 540x400
AX12.0X740 12 740x550
AX12.0X940 12 940x800
AX13.0X340* 13 340x200
AX13.0X540* 13 540x400
AX14.0X340 14 340x200
AX14.0X540 14 540x400
AX14.0X740 14 740x600
AX14.0X940 14 940x800
AX15.0X340 15 340x200
AX15.0X540 15 540x400
AX16.0X340 16 340x200
AX16.0X540 16 540x400
AX16.0X740 16 740x600
AX16.0X940 16 940x800
AX16.0X1340 16 1340x1200
AX17.0X340 17 340x200
AX17.0X540 17 540x400
AX18.0X340 18 340x200
AX18.0X540 18 540x400
AX18.0X720 18 720x600
AX18.0X940 18 940x800
AX18.0X1320 18 1320x1200
AX19.0X320 19 320x200
AX19.0X540 19 520x400
AX20.0X320 20 320x200
AX20.0X520 20 520x400
L1
L2
D1
AX
D1
mm
L1x L2
mm €
AX20.0X720 20 720x600
AX20.0X920 20 920x800
AX20.0X1320 20 1320x1200
AX22.0X320 22 320x200
AX22.0X520 22 520x400
AX22.0X720 22 720x600
AX22.0X920 22 920x800
AX22.0X1320 22 1320x1200
AX24.0X320 24 320x200
AX24.0X520 24 520x400
AX24.0X1500 24 1500x1320
AX25.0X320 25 320x200
AX25.0X520 25 520x400
AX25.0X720 25 720x600
AX25.0X920 25 920x800
AX25.0X1320 25 1320x1200
AX25.0X1500 25 1500x1320
AX26.0X320 26 320x200
AX26.0X520 26 520x400
AX28.0X320 28 320x200
AX28.0X520 28 520x400
AX28.0X720 28 720x530
AX28.0X920 28 920x800
AX28.0X1320 28 1320x1200
AX28.0X1500 28 1500x1320
AX30.0X320 30 320x200
AX30.0X520 30 520x400
AX32.0X320 32 320x200
AX
D1
mm
L1x L2
mm €
AX32.0X520 32 520x400
AX32.0X720 32 720x600
AX32.0X920 32 920x800
AX32.0X1320 32 1320x1200
AX32.0X1500 32 1500x1320
AX35.0X520 35 520x400
AX35.0X720 35 720x530
AX35.0X920 35 920x800
AX35.0X1320 35 1320x1200
AX36.0X1500 36 1500x1320
AX38.0X520 38 520x400
AX38.0X720 38 720x600
AX40.0X520 40 520x400
AX40.0X720 40 720x600
AX40.0X920 40 920x800
AX40.0X1320 40 1320x1200
AX40.0X1500 40 1500x1320
AX42.0X1500 42 1500x1320
AX45.0X520 45 520x400
AX45.0X1500 45 1500x1320
AX52.0X520 52 520x400
SDS
Max
AX
D1
mm
L1x L2
mm €
AX45.0X590 45,0 590x450
AX45.0X990 45,0 990x850
AX55.0X590 55,0 590x450
AX55.0X990 55,0 990x850
AX65.0X590 65,0 590x450
AX65.0X990 65,0 990x850

430,15
689,23
827,06
868,84
398,23
955,83
526,68
457-490_Brocas_Construccion_2022.indd   484 24/11/21   9:38
485
4 Z
X4AX
D1
mm
L1x L2
mm €
X4AX12X340 12 340x200
X4AX12X540 12 540x400
X4AX12X740 12 740x600
X4AX12X940 12 940x800
X4AX14X340 14 340x200
X4AX14X540 14 540x400
X4AX14X740 14 740x600
X4AX14X940 14 940x800
X4AX16X340 16 340x200
X4AX16X540 16 540x400
X4AX16X740 16 740x600
X4AX16X940 16 940x800
X4AX18X340 18 340x200
X4AX18X540 18 540x400
X4AX18X740 18 740X600
X4AX18X940 18 940X800
X4AX20X320 20 320x200
X4AX20X520 20 520x400
X4AX
D1
mm
L1x L2
mm €
X4AX20X720 20 720x600
X4AX20X920 20 920x800
X4AX22X320 22 320x200
X4AX22X520 22 520x400
X4AX22X720 22 720x600
X4AX22X920 22 920x800
X4AX24X320 24 320x200
X4AX24X520 24 520x400
X4AX25X320 25 320x200
X4AX25X520 25 520x400
X4AX25X720 25 720x600
X4AX25X920 25 920x800
X4AX26X320 26 320x200
X4AX26X520 26 520x400
X4AX28X320 28 320x200
X4AX28X520 28 520x400
X4AX28X720 28 720x600
X4AX28X920 28 920x800
SDS
Max
L1
L2